
ZARZĄDZENIE NR 166/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 19 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.. poz. 506)
oraz art 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r.,
poz. 2077 z późn. zm.). zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w 2019 roku na podstawie
Załącznika do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up.

mgr Dar-ns ..

ZASTĘPCA ET TM „iT A

Id: 9E27B4ED-26E5-40C5-9149-FB88DE86CSCI. Uchwalony Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 166/VIII/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

zdnia 19 lipca 2019 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków budżetowych na 2019 rok

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000

_____

1000090004 Utrzymanie zieleni w miastach i ciminach
4270 Zakup usług róm+wh. 4#I I I4JI IL%JMY I.#I - O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001260 Konserwacja wyposażenia elementów małej architektury w Parku Zdrojowym O 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001262 Usuwanie nieczystości organicznych, likwidacja siewek i podrostów drzew,
10000 O

krzewów

RAZEM WYDATKI 10 000 10 000

WYDATKI

10000

10000
10000

NIK GMINY

Id: 9E27B4ED-26E5-40C5-9149-FB88DE86C8CI. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 166/VIII/2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 19 lipca
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna I

ochrona środowiska w rozdz. 90004 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 10.000 zł
dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym UrzędLi środków
budżetowych na wykonanie prac konserwacyjnych tarasów widokowych wraz z elementami malej
architektury i kładek w Parku Zdrojowym. Stan techniczny zarówno tarasów i kładek jest
niezadawalający. Dokonano rozpoznania rynku w zakresie wykonywanych usług w powyższym
zakresie i okazało się, iż środki budżetowe zabezpieczone w budżecie na ten cel są niewystarcząjące.

Zup.ZA

mgr
ZASTEPCA MIyRZA

Id: 9E27B4ED-26E5-40C5-9 I 49-FB88DE86C8C I. Uchwalony Stron


